东莞理工学院就业创业与校友工作部

第二届全国大学生职业规划大赛东莞理工学院
优秀组织单位和优秀指导老师公示

根据 2024 年《关于举办第二届全国大学生职业规划大赛东莞理

工学院选拔赛的通知》精神,结合第二届全国大学生职业规划大赛东

莞理工学院校赛组织情况,现将第二届全国大学生职业规划大赛东

莞理工学院选拔赛优秀组织单位和优秀指导教师予以公示：

优秀组织单位（5 个）：

学生社区知行学院（通识教育学院）

卓越工程师学院（创新创业学院）

电信工程与智能化学院

教育学院（师范学院）

生态环境与建筑工程学院

优秀指导老师（9 人，按姓氏笔画排序，排名不分先后）：

王 馨 邓毅青 杨 方 张 东 陈丽平

袁 旺 诸小妮 崔 彤 谢嘉维

（备注：国家奖励以上，奖金由教务部统筹安排）

公示时间：2025 年 7 月 26 日-31 日，若有意见或建议， 请及

时向就业创业与校友工作部就业创业服务科反映。

联 系 人：曲老师

联系电话：0769-22861918

就业创业与校友工作部

2025 年 7 月 25 日

	东莞理工学院就业创业与校友工作部